大阪府大阪市中央区南船場 2-6-3、5 階

TEL 06-4705-4321 FAX 06-4705-4323 e-mail info@wine-kishimoto.com

2025年 4月吉日

お得意先 各位

2025年ゴールデンウィーク

配送スケジュールのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社、ゴールデンウィークの期間、下記の通りの配送ジュールとさせていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、宜しくご確認をいただけますようお願い申し上げます。

記

弊社休業日： 土曜、日曜、祝日

■最短着日以後の着日ご指定は可能です。（リファー便：4/27,5/4～5/6着指定を除く）

ゴールデンウィーク前後は配送便の混乱が予想されます。

ご注文は余裕をもってご連絡くださいますようお願いいたします。

https://www.wine-kishimoto.com  株式会社 岸本

備考

受注日 曜日 承り・当日出荷 最短着日 承り・当日出荷 最短着日

4月25日 金 11:00まで 4月26日 11:00まで 4月28日

4月26日 土 × ×

4月27日 日 × × ×

4月28日 月 11:00まで 4月29日 11:00まで 5月1日

4月29日 火 祝日 × ×

4月30日 水 11:00まで 5月1日 11:00まで 5月2日 九州リファー当日出荷不可

5月1日 木 11:00まで 5月2日 11:00まで 5月3日

5月2日 金 11:00まで 5月3日 11:00まで 5月8日

5月3日 土 祝日 × ×

5月4日 日 祝日 × × ×

5月5日 月 祝日 × × ×

5月6日 火 振替 × × ×

5月7日 水 11:00まで 5月8日 11:00まで 5月9日 九州リファー当日出荷不可

翌日着エリア リードタイム中1日エリア

https://www.wine-kishimoto.com/